

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

**Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда**

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

подпись

Молоканова Т.А.
фамилия, инициалы

«29» июня 2015 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

ООО Учебно-методический центр "Финансовый контроль"

(полное наименование работодателя)

105066, г. Москва, ул. Нижняя Красносельская, дом 35, строение 64

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7701847380

(ИНН работодателя)

1097746493668

(ОГРН работодателя)

80.4

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Городских И.Б.

Ф.И.О.

(дата)

(подпись)

Кухарева А.В.

Ф.И.О.

(дата)

6-2А (6А)	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-3А (6А)	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-4А (6А)	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Администратор УМЦ	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Администратор УМЦ	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-методический отдел	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Руководитель направления "Безопасность. ВЭД. Логистика."	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Руководитель направления "Управление персоналом"	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (дата)
 Молоканова Т.А. _____
 Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Коммерческий директор _____ (подпись) _____ (дата)
 Городских И.Б. _____
 Ф.И.О.

Менеджер по работе с клиентами _____ (подпись) _____ (дата)
 Кухарева А.В. _____
 Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Главный эксперт _____ (подпись)
 Провадкина Н.Г. _____
 Ф.И.О.